
 

 

 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
Název veřejné zakázky: ZŠ Olešnice – Moderně a komplexně II – dodávky – část 1 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 
Druh veřejné zakázky: dodávky 
Adresa profilu zadavatele: https://ezak.tendera.cz/profile_display_1040.html  
Identifikace projektu: „ZŠ Olešnice – Moderně a komplexně II“ 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0011313 
 

Název zadavatele: Město Olešnice 
Sídlo zadavatele: Náměstí Míru 20, 679 74 Olešnice 
Zastoupen: PaedDr. Zdeněk Peša, starosta 
IČO: 00280755 
DIČ: CZ00280755 
 

Osoba zastupující zadavatele: TENDERA partners, s.r.o. 
Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 
Kontaktní místo: Jánská 448/10, 602 00 Brno 
IČO: 08668477 
DIČ: CZ08668477 
Kontaktní osoba: Ing. Radek Hlaváček 
Telefon: +420 731 131 684 
E-mail: hlavacek@tendera.cz  
Identifikátor datové schránky: he9gwrw 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 



 
Rozhodnutí o výběru dodavatele  strana 2 

Ve věci zadávacího řízení ke shora označené veřejné zakázce zadavatel ve smyslu § 122 odst. 1 ZZVZ 

rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky 

s pořadovým číslem 5 účastníka František Vlasák, sídlem 69201 Mikulov, Na Jámě 1485/82, 
IČO: 49960822, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

 

Odůvodnění: 

I. 

Dne 5. 3. 2020 bylo uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele podle § 214 ZZVZ 
v souladu s § 53 odst. 1 ZZVZ zahájeno zjednodušené podlimitní řízení k výše uvedené veřejné zakázce.  

Nabídky měly být nabídky podány prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK nejpozději do 6. 4. 
2020, 10:00 hodin.  

Osoby pověřené otevíráním nabídek konstatovaly, že v rámci stanovené lhůty zadavatel obdržel 
celkem 10 nabídek, které byly zapsány do seznamu doručených nabídek, který je přílohou tohoto 
protokolu.  

Osoby pověřené otevírání nabídek dále konstatovaly, že v rámci jednotlivých nabídek zadavatel 
obdržel do 3 části veřejné zakázky 15 dílčích nabídek, a to: 

 pro část 1 veřejné zakázky obdržel 5 nabídek, 
 pro část 2 veřejné zakázky obdržel 4 nabídek a  
 pro část 3 veřejné zakázky obdržel 6 nabídek. 

Zadavatel ustanovil pro účely posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení 
nabídek hodnotící komisi (dále jen „komise“), která na svých jednáních (dále jen „jednání“) provedla 
posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek. 

 

II. 

Komise v souladu s § 119 odst. 1 ZZVZ provedla hodnocení nabídek podle pravidel pro hodnocení 
nabídek uvedených v čl. 5 zadávací dokumentace. Pravidla pro hodnocení nabídek stanovila, že 
doručené nabídky budou hodnoceny v souladu s § 114 odst. 2 ZZVZ podle ekonomické výhodnosti na 
základě nejnižší nabídkové ceny. Komise na základě výše uvedeného stanovila pořadí nabídek podle 
výše nabídkové ceny: 
 

  



 
Rozhodnutí o výběru dodavatele  strana 3 

Část 1 – školní nábytek: 

Pořadí 
nabídek 

Účastník – seznam hodnocených nabídek 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
1. František Vlasák 850.000,- 5 
2. QUERCUS NÁBYTEK,s.r.o. 897.384,- 2 
3. MY DVA group a.s. 929.229,- 1 
4. TOKA a.s. 949.084,- 3 
5. Potrusil s.r.o. 984.946,- 4 

Na základě výše uvedeného výsledku hodnocení nabídek doporučila komise zadavateli přidělit 
veřejnou zakázku účastníkovi František Vlasák, sídlem 69201 Mikulov, Na Jámě 1485/82, IČO: 
49960822, jehož nabídková cena v Kč bez DPH činí 850.000,- Kč a jehož nabídka byla vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější. Komise dále konstatovala, že nabídka účastníka splnila podmínky účasti v 
zadávacím řízení a neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

Zadavatel se se závěry hodnotící komise ztotožnil a v souladu s ustanovením § 122 odst. 1 ZZVZ 
rozhodl, jak je výše uvedeno. 

 

III. 

Zadavatel si v čl. 14 zadávací dokumentace vyhradil právo uveřejnit na profilu zadavatele oznámení o 
výběru dodavatele. 

V takovém případě se oznámení považují za doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem 
jejich uveřejnění. 

 

V Olešnici dne 8. 4. 2020 

 

 Podepsáno elektronicky uznávaným podpisem 
 ……................................……………………… 
 PaedDr. Zdeněk Peša 
 Starosta města Olešnice 


		2020-04-08T19:52:02+0200
	PaedDr. Zdeněk Peša




